様式第９号（第１２条関係）

御殿場市空き家等リノベーション事業完了報告書

年  月  日

御殿場市長 様

補助決定者

住所

（所在地）

団体名

（法人等の場合）

氏名

（代表者氏名）

 御殿場市空き家等リノベーション事業費補助金について、補助事業が完了したので、御

殿場市空き家等リノベーション事業費補助金交付要綱第１２条の規定により報告します。

記

交 付 決 定 年 月 日 年  月  日

決 定 通 知 番 号 第      号

添付書類
(1) 事業実績書（様式第２号）

 (2) 収支決算書（様式第３号）
 (3) 現況写真（リノベーション後の状況が分かるもの）
 (4) 領収書その他の補助対象経費の根拠となる書類